



Stockholm, 2021-08-24

Ferroamp redo för nästa steg på utvecklingsresan

Ferroamp välkomnar Niklas Cassel som interim Chief Commercial Officer och sätter därmed fokus på arbetet med Ferroamps säljstrategi och internationalisering. Tillsammans med Lisa Larsson Lerner, som kommer att leda det strategiska arbetet inom inköp, leverantörer och försörjningskedjor, tillförs erfarenhet och kompetens som gör Ferroamp redo för nästa steg på utvecklingsresan.

Niklas Cassel tillträder som interim Chief Commercial Officer från och med augusti. Niklas är civilingenjör i industriell ekonomi och har i drygt 10 år varit VD för nWise, ett framgångsrikt SaaS-bolag inom telekom, där han bland annat etablerade försäljning i 14 länder. Dessförinnan har Niklas haft ett flertal ledande positioner inom Ericsson-koncernen och vid Svenska Rymdbolaget.

- Niklas har lång erfarenhet av affärsledning och av att utveckla bolag och verksamheter. Hans erfarenhet av internationella affärer från Ericsson samt från internationell etablering i sin position som VD på nWise, ger oss värdefull kompetens när vi nu ska påbörja vår internationalisering och utveckla och växa vår affär, säger Krister Werner, VD på Ferroamp.

Just nu rekryterar Ferroamp till flera roller inom systemförsäljning för att stärka säljorganisationen ytterligare under hösten.

Under augusti tillträder även Lisa Larsson Lerner som Chief Purchasing Officer, som kommer att utveckla Ferroamps strategiska arbete inom inköp, leverantörer och försörjningskedjor, vilket är särskilt viktigt i den industrialiserings- och tillväxtfas Ferroamp befinner sig i.

- Lisas bakgrund inom inköp och försörjningskedjor, tillsammans med Niklas erfarenhet av internationell expansion, tillför och kompletterar ledningen med nödvändig kompetens och erfarenhet för att kunna ta nästa steg på vår utvecklingsresa, avslutar Krister Werner.

För ytterligare information, kontakta:

Krister Werner, VD, 076-535 86 64

För mer information, vänligen besök: www.ferroamp.com

Om Ferroamp Elektronik

Ferroamp Elektronik AB (publ), grundat 2010, är ett snabbväxande företag inom greentech som erbjuder avancerade energi- och effektoptimeringslösningar för fastigheter. Ferroamp har en skalbar plattform som erbjuder möjlighet att kombinera patenterad teknologi i en egenutvecklad EnergyHub med alternativa energikällor och energilager. I en unik lösning kan också flera byggnader kopplas ihop i ett microgrid - Powershare. Kunder är idag framförallt fastighetsbolag, energikonsulter och elkraftbolag. Ferroamp har erhållit flera framstående internationella miljöpriser. Huvudkontoret ligger utanför Stockholm.

Ferroamps aktie (FERRO) handlas på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission som Certified Advisor (e-post ca@gwkapital.se, telefon 08-503 000 50).